富士河口湖町教育委員会告示第１１号

令和４年９月教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和４年９月２１日

                富士河口湖町教育委員会

                  教 育 長  松 浦 一 幸

記

１ 日 時 令和４年９月２８日（水）午後３時３０分

２ 場 所 役場３階 ３０４会議室

３ 議 題

①就学校変更・区域外就学の承認について

     ②町教育功労者表彰について

     ③学校訪問について

     ④船津小学校体育館改修工事について

     ⑤その他